cap. 30, ubi hæc præcipue ratio Hieronymiana est gemina : Nam etis figmentum veritatis in imagine est, imago ipsa in veritate est sui, necesse est esse prius sibi, quo alii configuretur, etc.